
  

UCHWAŁA NR 27.190.2018 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 

i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1) nad zalewem Bachmaty na rzece Orlanka podczas organizowania imprezy masowej „Na Iwana na Kupała” 

oraz w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych 

2) obiektach ochotniczych straży pożarnych stanowiących własność lub współwłasność gminy Dubicze 

Cerkiewne w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych oraz 

imprez okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców, 

3) w sali ślubów Urzędu Stanu Cywilnego  w budynku Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

4) w budynku Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych oraz na 

nieruchomościach wszystkich miejscowości Gminy Dubicze Cerkiewne w trakcie organizowanych 

gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych oraz imprez okolicznościowych 

organizowanych przez mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 sierpnia 2018 r.

Poz. 3363


		2018-08-10T09:22:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




